LICITAÇÃO MOMBAÇA <licitacaomombaca@gmail.com>

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO Nº 24062501SEINF
1 mensagem

LICITAÇÃO MOMBAÇA <licitacaomombaca@gmail.com> 25 de junho de 2025 às 11:05
Para: licitacao@transitarconsultoria.com

Prezado(a),

A Prefeitura Municipal de Mombaça, por meio da SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, convoca a
empresa TRANSITAR ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, para a assinatura do CONTRATO nº 24062501SEINF do
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00020.20250423/0002-00, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO INSTITUCIONAL, ESTUDOS E PROJETOS, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DE MOMBAÇA-CE, vencedora da Licitação
do PREGÃO ELETRÔNICO 003-2025SEINFRA-PE.

O prazo para assinatura do contrato será de 05 (dois) dias úteis, contados a partir do recebimento desta convocação. A assinatura
poderá ser realizada presencialmente na Prefeitura Municipal de Mombaça, localizada na Praça Governador Plácido Aderaldo
Castelo, Centro, Mombaça-CE, ou de forma digital, por meio deste endereço eletrônico, utilizando assinatura digital válida.

Caso a assinatura não ocorra dentro do prazo estipulado, serão adotadas as providências cabíveis, conforme legislação vigente.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos,

Atenciosamente,

SETOR DE LICITAÇÕES
Prefeitura Municipal de Mombaça-CE

CONTRATO Nº 24062501SEINF x TRANSITAR ENGENHARIA.pdf
456K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=57702e1d0b&view=att&th=197a768ac731fb3b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mcc10uyo0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=57702e1d0b&view=att&th=197a768ac731fb3b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mcc10uyo0&safe=1&zw